報道関係者 各位

「第６回宮城働き方改革推進等政労使協議会」を開催します

「宮城働き方改革推進等政労使協議会」は、地方公共団体や労使団体、金融機

関等の地域の関係者が構成員となり、地域で進める働き方改革の取組を決定し、

県内における働き方改革の一層の推進を図ることとしています。

このたび、第６回目の協議会を下記のとおり開催し、働き方改革の取組を積極

的に行っている事業場の表彰を行うほか、今後の働き方改革の取組について議論

します。

記

１ 開催日時  平成３０年９月２１日（金）

午前１０時～午前１２時

２ 場  所  仙台サンプラザ ３階 宮城野

（仙台市宮城野区榴ヶ岡５-１１-１）

３ 議  題  （１）魅力ある職場づくりモデル企業表彰

          ○受賞者「株式会社ユーメディア」

働き方改革を経営目標に掲げ、働きやすい職場づくりや社員の意識

改革に取組んでおり先進的モデル事業場として表彰を行います

（２）働き方改革について

    働き方改革関連法等について

      関係機関による働き方改革の取組状況について

                      など

平成３０年９月１９日（水）
宮城労働局雇用環境・均等室

室  長     星野 健一
室長補佐    髙橋美智子
電 話    ０２２（２９９）８８３４

宮 城 労 働 局

Miyagi Labour Bureau

https://jsite.mhlw.go.jp/miyagi-roudoukyoku/

Press Release ひと、くらし、みらいのために